
Id: BDBAF431-BCFF-4BCE-B979-AE2186ABAECC. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CXXXIII/396/2022 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia i podania do publicznej wiadomości wykazu osób prawnych i fizycznych oraz 

jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej 

w 2021 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2021 roku, który stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 

w Suwałkach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 



Id: BDBAF431-BCFF-4BCE-B979-AE2186ABAECC. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr CXXXIII/396/2022 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2021 roku 

1 "BEATA" BEATA BUCZEL  

2 "MARIA" MARIA STOPKO 

3 3FILM KRZYSZTOF DAWID KOWALEWSKI 

4 4PLISZKA MARLENA SALAMONOWICZ 

5 AA & PARTNERID - ARVO ANNI 

6 ACTIVE TRIP JAROSŁAW HOŁUBOWICZ 

7 AD ANGELIKA DĄBOROWSKA 

8 AD REM IWONA ŁOBASIUK  

9 ADAM KARWOWSKI 

10 ADAM STANKIEWICZ 

11 ADRIA ADRIAN MERECKI 

12 ADRIAN JĘDRA SZARMANT BARBER 

13 AFITA FITNESS ANETA JAROSZ 

14 AGATA DZIATKOWSKA 

15 AGENCJA INTERAKTYWNA NOMINAL MARTA KLEKOTKO 

16 AGENCJA PRACY "RODZINA" KATARZYNA ŚLIWIŃSKA  

17 AGENCJA PROMOCYJNO - TURYSTYCZNA „SUWALSZCZYZNA” PAWEŁ BOGDANOWICZ  

18 AGENCJA TURYSTYCZNA "TRANS - LECH" LECH SENDA  

19 AGENCJA TURYSTYCZNO USŁUGOWA GROMA-TOUR ANDRZEJ ADAM WALUKIEWICZ 

20 AGENCJA UBEZPIECZENIOWA ELŻBIETA ANUSZKIEWICZ 

21 AGNIESZKA EJKSZTA 

22 AGNIESZKA NIEWULIS 

23 AGNIESZKA SALON FRYZJERSKI AGNIESZKA KALEJTA 

24 AGNIESZKA WIJAS YES, YOU CAN 

25 AGNIESZKA WÓJCICKA 

26 AGRO DORADZTWO KAROL TOMASZEWSKI 

27 AGRO DORADZTWO ROBERT SZCZĘSNY 

28 AGROTURYSTYKA U WIEŚKA WIESŁAW NOWEL 

29 AGROTURYSTYKA WESOŁÓWKA ERNEST KOPROWSKI 

30 AGROWCZASY U MIRUSI MIROSŁAWA ZAMOJSKA 

31 AJAN KAMIL CEBELIŃSKI  

32 AJS JANINA SIDOR 

33 AKSINOWICZ KAROLINA 

34 ALCHA OŚRODEK ROZWOJU OSOBISTEGO ALICJA CHLASTA  

35 ALDER II - MARIANNE SIIMSON 

36 ALFA LUTI BOGUMIŁ LUTYŃSKI 

37 ALICJA ANNA JASIŃSKA  

38 ALICJA GOŁĘBIOWSKA, KRZYSZTOF GOŁĘBIOWSKI "STYL" S.C. 

39 ALL ABOUT GOALKEEPERS WOJCIECH KOWALEWSKI 



Id: BDBAF431-BCFF-4BCE-B979-AE2186ABAECC. Uchwalony Strona 2 

 

40 ALUPLEX MARCIN ANDRZEJ TYSZKIEWICZ 

41 AMARO KWIACIARNIA MARZENIE LILIA WASILEWSKA 

42 AMC PRZEMYSŁAW BARSZCZEWSKI 

43 ANAIT VELIAN ONE POINT ELEVEN 

44 ANDAR DARIUSZ ANDRUCZYK 

45 ANDRULEWICZ DOMINIK 

46 ANDRZEJ KAMIŃSKI 

47 ANDRZEJ LASOTA 

48 ANDRZEJ SITKOWSKI 

49 ANETA WINNIK 

50 ANIMATOR - HAPPY CHILDREN - ANNA WOLAŃSKA 

51 ANNA DĄBKOWSKA 

52 ANNA FERENC 

53 ANNA KRAKOWSKA 

54 ANNA MAJEWSKA 

55 ANNA RAPCZYŃSKA 

56 ANNA SOWUL FOTOGRAF 

57 ANNA ŻUKOWSKA 

58 ANWIRO ANNA WITKOWSKA 

59 APARTAMENTY - EUROPEJSKA MAŁGORZATA DRAŻBA 

60 APARTAMENTY JOANNA KARASZEWSKA 

61 AQUA BOŻENNA OSTROWSKA 

62 AQUA-FIT KRZYSZTOF BALUTA 

63 AR CONSULTING ADAM RUBIN 

64 ARISTO JURIS ZEMZARS 

65 AROMA INDIA KRYSTIAN KAMIŃSKI 

66 ART. PRZEMYSŁOWE TERESA PRZEKOP 

67 ARTE EWA WITAK 

68 ASTORIA SUWAŁKI MARIUSZ ŁANCZKOWSKI  

69 ASTORIA SUWAŁKI MIROSŁAWA ŁANCZKOWSKA  

70 ATELIER FRYZJERSKIE AGNIESZKA GOWOROWSKA 

71 ATG AGNIESZKA PANASIEWICZ-OSTASZEWSKA 

72 AUTO HANDEL ADRIAN TROCKI 

73 AUTO HANDEL RAFAŁ KOWALCZYK 

74 AUTOPOMOC DIAGNOSTYKA ROBERT NAMIOTKO 

75 AYDA PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO - USŁUGOWE - AYAD ABEYD 

76 A-Z PRYWATNE PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE BOŻENA ZALEWSKA 

77 BABINIEC - BEAUTY BAR MONIKA WASILEWSKA 

78 BABSKIE SPRAWY BEATA RUCIŃSKA  

79 BAJKOWO USŁUGI REKREACYJNE JADWIGA OSIŃSKA 

80 BALCER MARTA 

81 BALEA PERMANENT AND MAKEUP STUDIO BEATA CIECHANOWICZ 

82 BANK SPÓŁDZIELCZY W RUTCE - TARTAK 

83 BAR ASTER ROBERT NIEDBAŁA  

84 BARTOSZ CZERECHOWICZ FOTOGRAFIA OKOLICZNOŚCIOWA SHOW TIME 

85 BAYER MEDIA EMIL BAJER 

86 BEATA GOŹDZIEWSKA HANDEL ARTYKUŁAMI PRZEMYSŁOWYMI 



Id: BDBAF431-BCFF-4BCE-B979-AE2186ABAECC. Uchwalony Strona 3 

 

87 BEATA HOŁUB  

88 BEATA KALINKO 

89 BEATA RZATKOWSKA 

90 BEAUTIFUL LOOK PAULINA SZAREJKO 

91 BEAUTY ROOM EWELINA SIĘKOWSKA  

92 BEAUTYLAND ŻANETA TARASZKIEWICZ 

93 BEDNAREK KAROLINA 

94 BEDNAREK KAZIMIERZ HANDEL 

95 BELLA ROSE GABINET PIELĘGNACJI I WIZAŻU ELIZA SKÓRZYŃSKA  

96 BERCIK HUBERT DZIK 

97 BERSERK MATEUSZ MUCZYŃSKI  

98 BESUP PIOTR WOJTKIEWICZ 

99 BIELSKI KAMIL 

100 BIG EVENT ANDRZEJ CZEKAY 

101 BIKE PRZEMYSŁAW GRABOWSKI 

102 BIO MASAŻE GEBO WIOLETTA BARANOWSKA  

103 BIRUTE DAINAUSKIENE 

104 BIURO PODROŻY DOROTA-TRAVEL DOROTA BUTKIEWICZ 

105 BIURO RACHUNKOWE ABACUS BOGDAN CICHOCKI 

106 BIURO RACHUNKOWE IVARTO IWONA CHOMICZ 

107 BIURO RACHUNKOWE RK RENATA KOPICZKO 

108 BIURO RACHUNKOWE TAX-OUT MICHAŁ WODNICKI 

109 BIURO TURYSTYCZNE "JAĆWING" KRZYSZTOF KOPICZKO  

110 BIURO USŁUGOWO-HANDLOWE MIRAGE MIROSŁAW SZYSZKO W SPADKU 

111 BLACKPUB KOMIN HALINA URYNOWICZ 

112 BOBROWSKA MARTA 

113 BOGDAN CICHOCKI 

114 BOGUSŁAW URBANOWICZ 

115 BOGUSŁAWA STRZYŻEWSKA  

116 BOLEK I LOLEK USŁUGI BUDOWLANE KAROL BRZEZICKI 

117 BOŻENA ANNA WALENDZEWICZ SALON MEBLOWY "KRYSTIAN"  

118 BRAIN FARM PAWEŁ SZWEDZIŃSKI  

119 BROWAR PÓŁNOCNY PUB & RESTAURACJA APALKO MAZUR SP. JAWNA  

120 BRUNECIA KATARZYNA CIMOCHOWSKA 

121 BRYZA PRALNIA WODNA MAGIEL ELEKTRYCZNY MARITA OŁDYŃSKA  

122 BUCHOWSKI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

123 BUDMAR MARIUSZ RAJKOWSKI 

124 BUDOWNICTWO PRZYRODNICZE DANBUD ALEKSANDER DANIŁOWICZ 

125 BUTIK MOTYL JUDYTA CISZEWSKA 

126 BUTKIEWICZ ALICJA 

127 BYDELSKI KONRAD 

128 CAMERA ART STUDIO - FOTOGRAFIA - RADOSŁAW KULPIŃSKI 

129 CAR&TIR DETAILING SZYSZKO RAFAŁ SZYSZKO 

130 CATERING AL-MIR ALICJA JONIO 

131 CATERING PRZEŁOMKA ANNA PUZA  

132 CATERING ZACISZE DARIUSZ PACHUCKI 

133 CDE URSZULA WALEWSKA 



Id: BDBAF431-BCFF-4BCE-B979-AE2186ABAECC. Uchwalony Strona 4 

 

134 CECH RZEMIEŚLNIKÓW I PRZEDSIĘBIORCÓW 

135 CENTRUM CERAMIKI BUDOWLANEJ IMPORTEX CZERNIALIS SPÓŁKA JAWNA 

136 CENTRUM COACHINGU I ROZWOJU OSOBISTEGO -PROGRESJO ANDRZEJ SOKOŁOW 

137 CENTRUM INNOWACYJNEJ EDUKACJI KAROLINA ŚWITAJ 

138 CENTRUM KOSMETOLOGII RAMUNE ŚWIACKA 

139 CENTRUM KULTURYSTYCZNO - SPORTOWE HEROS ANDRZEJ GALIŃSKI 

140 CENTRUM PIELĘGNACJI STÓP EWELINA KRUPIŃSKA 

141 CENTRUM ROZWOJU DZIECKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

142 CENTRUM URODY I LASEROTERAPII EPILART EWELINA TERLECKA 

143 CENTRUM URODY PERŁA IWONA SŁABIŃSKA  

144 CHALECKI MARIUSZ 

145 CIAO-CIAO HENRYKA JANKOWICZ 

146 CIEŚLUKOWSKI TOMASZ 

147 CONSULTING & HANDEL TOMASZ AUGUSTYNOWICZ 

148 CORSA TOMASZ KACPRZYK 

149 CRYSTAL CINEMA RECORDS - ARTUR PISARENKO 

150 CZAS NA REMONT ADRIAN SZYDŁOWSKI 

151 CZERESZKO PAWEŁ 

152 DACH-BEST PIOTR SCHYLLO 

153 DACH-DECKER SUWAŁKI KAMIL PUŁTORAK  

154 DALIA STRIGUNIENE 

155 DAN-MAR ZAKŁAD REMONTOWO-BUDOWLANY MAREK DANOWSKI 

156 DAN-MED DANUTA SOSNOWSKA 

157 DANUTA KOLESIŃSKA 

158 DARIUSZ ANUSZKIEWICZ 

159 DARIUSZ JEGLIŃSKI 

160 DARIUSZ KOŁAKOWSKI 

161 DEEPER LEA EINPALU 

162 DEER BARBER FILIP JELENIEWICZ 

163 DELFINEK TERESA BOGDANOWICZ 

164 DELIGHT-ENGLISH SCHOOL ALEKSANDRA MORYC 

165 DEMI STUDIO FRYZJERSKIE, USŁUGI KOSMETYCZNE MARIA GABRYŚ 

166 DEN-TOP GABINET STOMATOLOGICZNY BARBARA ZACKIEWICZ-PASZKO 

167 DESIMA TOMASZ SZYSZKO 

168 DJ WODZIREJ TUREK ARTUR WASILEWSKI 

169 DM ŁUKASZ SIENKIEWICZ 

170 DODO ROMUALD KIŚLAK 

171 DOMARADZKI TOMASZ 

172 DOMINIK GLINIECKI TRENER DOMAN 

173 DOMOWY WYPIEK SĘKACZY ADAM WALENDZEWICZ 

174 DOROTA NIKŚCIN-BOSIŃSKA 

175 DOROTA SZYDŁOWSKA 

176 DOROTA WILIŃSKA 

177 DRAGON URSZULA WASILEWSKA 

178 DRAGON&PARTNERS - AINO PRINS 

179 DREAM JOANNA MICHAŁOWSKA-PODUCH  

180 DREWNOLAND SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 



Id: BDBAF431-BCFF-4BCE-B979-AE2186ABAECC. Uchwalony Strona 5 

 

181 DREWTAR SPÓŁKA Z O.O. 

182 DSS-INF DARIUSZ SZTELMER-STABIŃSKI  

183 DZIABA PATRYK CZARKOWSKI 

184 DZIEDZIECH KATARZYNA 

185 EDU TEE -ANDRUS KAROTAMM 

186 EDWARD JAN KUPICH 

187 EDWARD KLIMKO 

188 EDYTA KUKLEWICZ-PIŃCZAK  

189 EDYTA MOLIŃSKA 

190 E-EDU GERARD PIOTR GŁOŚNY  

191 EILECO LEA TREUFELDT 

192 EKOKONTENERY.COM KAMIL BARSZCZEWSKI 

193 EKO-MYCIE JOLANTA GOŚCIEWSKA  

194 EKSPERCI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

195 ELDO - ELLE BORN 

196 ELITA MARIA MYSZKOWSKA 

197 ELITA SPÓŁKA JAWNA GRZEGORZ KALINOWSKI, MAREK BURACZEWSKI 

198 ELTECHBIUR WIESŁAW GRABISKI 

199 ELŻBIETA OKRĄGŁA 

200 EM STUDIO FRYZJERSKO-KOSMETYCZNE PAULINA BUTKIEWICZ 

201 EM STUDIO KOSMETYCZNO-FRYZJERSKIE EDYTA SZYMCZYK 

202 EM-BUD FIRMA BUDOWLANA MIROSŁAW SIENKIEWICZ 

203 EMI WOJCIECH MIKULSKI 

204 EMIL HELENA DOROTA POZNAŃSKA 

205 EMIL KORŻYŃSKI BRACIA JAĆWIEŻY  

206 EMILASH EMILIA WASILEWSKA 

207 EMILIA WOŁKOWYCKA FOTOGRAFIA  

208 EMIXA EMILIA KAMIŃSKA 

209 EMKA EMILIA KULESZA 

210 ENLA 

ENJOY LANGUAGES ALEKSANDRA KULBACKA 

211 ENTERTIM TOMASZ TERLECKI 

212 ENVES END SIRJE 

213 ESL TERESA CZUPRYŃSKA  

214 ESTAM -TIIU SINIKAS 

215 EUGENIA CHOMICZ 

216 EWA JASIONOWSKA ŚWIAT FRYZUR 

217 EWA SUDNIK 

218 EWDOR DOROTA SAWIN 

219 EWELINA GÓRSKA FHU "EFECT" SALON KOSMETYCZNY  

220 EWELINA KURAS 

221 EWELINA RZATKOWSKA FOTOGRAFIA 

222 F.H.U. GADŻET PAWEŁ MAŁACHOWSKI  

223 FABRYKA ENDORFINY ADRIANA GRYSZKIEWICZ 

224 FABRYKA PRZYGÓD PAULINA MODZELEWSKA 

225 FABRYKA SMAKU MARCIN WIKARSKI 

226 FERENC & PARTNER HENRYK FERENC 



Id: BDBAF431-BCFF-4BCE-B979-AE2186ABAECC. Uchwalony Strona 6 

 

227 FESTA MARCIN GUGAŁA 

228 FIL-GASTRO PAWEŁ SAMEL 

229 FILM FOTO MEDIA MARKETING BARTOSZ PUTRA 

230 FIRMA "SŁAWA" HANDEL I DORADZTWO EUGENIUSZ SIDOR  

231 FIRMA GAJA ALICJA ROZWADOWSKA 

232 FIRMA HANDLOWA BOŻENA ROWIŃSKA  

233 FIRMA HANDLOWA GIMPULEK ZOFIA KRZESICKA 

234 FIRMA HANDLOWA RAFIX WANDA KACHNOWSKA 

235 FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA MANTRA SYLWESTER JĘDRA 

236 FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA "MIKA" WALDEMAR STAŚKIEWICZ 

237 FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA NITKA JOANNA JĘDZUL 

238 FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA RIWIERA DOROTA BEATA OSTROWSKA 

239 FIRMA NOMAD MICHAŁ KŁACZKOWSKI 

240 FIRMA USLUGOWO-HANDLOWA GIZELA KAMIŃSKA 

241 FIRMA USŁUGOWA AGRO-NIE-TRANS GRZEGORZ KAMIŃSKI 

242 FIRMA USŁUGOWA KAMILA DECEWICZ 

243 FIRMA USŁUGOWA MICHAŁ BIELSKI 

244 FIRMA USŁUGOWO HANDLOWA WASILIS - WŁADYSŁAWA WASILEWSKA 

245 FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA EWA SUDNIK 

246 FIZJOFORMA - MACIEJ GRYGO 

247 FIZJOTERAPIA NATALIA KOWALEWSKA 

248 FIZJOTERAPIA WOJCIECH ORBIK 

249 FIZJOYOGA EWELINA STASZKIEWICZ 

250 FOLK.LORE MAŁGORZATA MAKOWSKA 

251 FORMA MEDIA MICHAŁ WANDACHOWICZ 

252 FRESCO PAWEŁ SZWEDEK 

253 FUNDACJA WIGRY PRO 

254 GABINET FIZJOTERAPII FIZJOBALANS SYLWIA GRĘDZIŃSKA 

255 GABINET KOSMETOLOGII ESTETYCZNEJ ALEKSANDRA HLEBOWICZ 

256 GABINET KOSMETOLOGII ESTETYCZNEJ MONIKA LIS 

257 GABINET KOSMETOLOGII ESTETYCZNEJ SKIN CLINIC ADRIAN SUSKI 

258 GABINET KOSMETOLOGII I MAKIJAŻU PERNAMENTNEGO ALEKSANDRA MATULEWICZ 

259 GABINET KOSMETYCZNY BARBARA OLEJNICZAK 

260 GABINET KOSMETYCZNY FINEZJA JOLANTA ORŁOWSKA 

261 GABINET KOSMETYCZNY GLAMSHINE BARBARA BRZOZOWSKA 

262 GABINET KOSMETYCZNY MAŁGORZATA TYLENDA 

263 GABINET KOSMETYCZNY PARADISE NINA LISZEWSKA 

264 GABINET KOSMETYCZNY STYL IWONA MARTA GÓRNIAK 

265 GABINET KOSMETYCZNY SYLWIA CHALECKA 

266 GABINET LECZNICZO-KOSMETYCZNY AKUPRESURY, MASAŻU I DRENAŻU 

LIMFATYCZNEGO CIAŁA ZOFIA GÓRSKA 

267 GABINET PEDAGOGICZNO-TERAPEUTYCZNY ANNA APANOWICZ 

268 GABINET REHABILITACJI RUCHOWEJ HELENA WAWROWSKA 

269 GABINET TRYCHOLOGICZNY DARIA KORNYSZKO 

270 GABINET WETERYNARYJNY JAKUB KOŁDYS 

271 GABRIELA OLSZEWSKA 

272 GABRIELA POULAKOWSKA SECRET BEAUTY 



Id: BDBAF431-BCFF-4BCE-B979-AE2186ABAECC. Uchwalony Strona 7 

 

273 GALD KRZYSZTOF KULIG 

274 GALICKA OLGA 

275 GARNUSZEK KRYSTYNA BAŁDYGA  

276 GASTRONOMIA MICHAŁ SYRYCA 

277 GASTRONOMIA OBWOŹNA RADOSŁAW GOŁĄBEK 

278 GASTROSFERA DANIEL KRUCHELSKI 

279 GASTROSFERA ŁUKASZ KRUCHELSKI 

280 GASTTUR JANUSZ POLAK 

281 GEDEON GWIAZDOWSKI I WRÓBLEWSKI SPÓŁKA JAWNA 

282 GHP/GMP HACCP ELŻBIETA ADAMEK 

283 GIEDROJĆ MAREK 

284 GIRL JADWIGA OLSZEWSKA 

285 GLAMOUR NAILS WIOLETA JONIO 

286 GLAMOUR SALON FRYZJERSKI AGNIESZKA WASILEWSKA 

287 GLOBAL CONSULTING GROUP MACIEJ ZAGŁOBA 

288 GM SPRINKLER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

289 GNOZA MARCIN 

290 GOOD LOOK FRYZJERSTWO AGNIESZKA MATYSZCZYK 

291 GOODLIFE - SIGITA GRODE 

292 GOTHIC MICHAŁ DZIENIS 

293 GÓRNY ANDRZEJ PRYWATNY TRANSPORT CIEŻAROWY „ TRANS-MLEK”  

294 GRAĹĽYNA JARMOŁOWICZ 

295 GREEN BIKE SERVIS WANDA HOŁUBOWICZ 

296 GROSZKI I RÓŻE EWA KRANKOWSKA  

297 GRUDKOWSKI KAZIMIERZ 

298 GRYGO ANNA 

299 GRYGUTIS JACEK 

300 GRZEGORZ SŁABIŃSKI 

301 G-SOFT JAN GIEDROJĆ 

302 HALINA ORŁOWSKA 

303 HALINA WYSOCKA 

304 HANDEL ART. GOSPODARSTWA DOMOWEGO RYSZARD JUREK 

305 HANDEL ART. PRZEMYSŁOWYMI TADEUSZ KRANKOWSKI 

306 HANDEL ART. PRZEMYSŁOWYMI TERESA GORLO 

307 HANDEL ARTYKUŁAMI PRZEMYSŁOWYMI ANDRZEJ KRUSZKO 

308 HANDEL ARTYKUŁAMI PRZEMYSŁOWYMI DANUTA KUCZYŃSKA 

309 HANDEL ARTYKUŁAMI PRZEMYSŁOWYMI I CHEMICZNYMI JAN GÓRSKI 

310 HANDEL ARTYKUŁAMI PRZEMYSŁOWYMI MAREK POLENS 

311 HANDEL ARTYKUŁAMI PRZEMYSŁOWYMI ZOFIA JARMOŁOWICZ 

312 HANDEL ARTYKUŁAMI ROLNO-SPOŻYWCZYMI WANDA DZIEMITKO 

313 HANDEL BRANŻY PRZEMYSŁOWEJ I ROLNO-SPOŻYWCZEJ LUCJAN ZAKRZEWSKI 

314 HANDEL DETALICZNY ARTYKUŁAMI PRZEMYSŁOWYMI LAURA ULYANOVA-

ZWOLIŃSKA 

315 HANDEL I USŁUGI JOLANTA CHOMICZ 

316 HANDEL OBWOŹNY ART. PRZEMYSŁOWYMI IMPORT-EXPORT MARIA STOPKO 

317 HANDEL OBWOŹNY ART. PRZEMYSŁOWYMI TADEUSZ KRAWCZYK 

318 HANDEL OBWOŹNY ARTYKUŁAMI PRZEMYSŁOWYMI DARIUSZ SKROCKI 



Id: BDBAF431-BCFF-4BCE-B979-AE2186ABAECC. Uchwalony Strona 8 

 

319 HANDEL OBWOŹNY ARTYKUŁAMI PRZEMYSŁOWYMI SŁAWOMIR RUDZKI 

320 HANDEL OBWOŹNY EWA RENTEL 

321 HANDEL OBWOŹNY MARIUSZ ROMAŚ 

322 HANDEL OBWOŹNY TADEUSZ KRAWCZYK 

323 HANDEL ODZIEŻĄ ANDRZEJ KASIBORSKI 

324 HANDEL ODZIEŻĄ UŻYWANĄ WIESŁAWA KURMAS 

325 HANDYMAN MATEO MATEUSZ RACZKOWSKI 

326 HEAVEN STUDIO KONOPKO DARIA 

327 HEDAN-PAK SPÓŁKA Z O.O. 

328 HEDONISTA PROFESJONALNE USŁUGI KOSMETYCZNE ANGELIKA MAKAREWICZ-

WIERZBIŁO  

329 HIRSZTRITT ALEKSANDER GRZEGORZ FAN-TEX 

330 HOTEL LOFT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

331 HOUSE OF BEAUTY KAROLINA WASILEWSKA 

332 HSS "GOO...L" JÓZEF POLKOWSKI  

333 HUBERT MAKOWSKI 

334 HUBERT STOJANOWSKI STURNUS - PRACOWNIA FOTOGRAFICZNA I MULTIMEDIALNA 

335 HURT-DETAL-TRANSPORT ART. ROLNO-SPOŻYWCZYCH I PRZEMYSŁOWYCH JAROSŁAW 

OSTROWSKI 

336 HURTOWNIA OBUWIA ALP KRZYSZTOF STANISŁAW JANCZULEWICZ 

337 IGNACY DWOJAKOWSKI 

338 IN TRANSLATIO TŁUMACZENIA I USŁUGI BIZNESOWE BARTOSZ HOŁOWNIA  

339 INDEMAR - MERIKE PAALBERG 

340 INDYWIDUALNA PRAKTYKA FIZJOTERAPEUTYCZNA GRZEGORZ ORZECHOWSKI 

341 INSTALACJE I USŁUGI ELEKTRYCZNE MICHAŁ BARSZCZEWSKI 

342 INTERTIM SP. Z O.O. 

343 IRBIS IWONA SZAWIOŁA 

344 IRBIS KRZYSZTOF SZAWIOŁA 

345 IRBIS S.C.- SZAWIOŁA IWONA I KRZYSZTOF 

346 IRENA IRENA ANUSZKIEWICZ 

347 IRENEUSZ ZDZISŁAW GOBER 

348 ISTANBUL KEBAB - KUCHNIA TURECKA GRAŻYNA ZAGRODNIO 

349 IWONA ROMANOWSKA 

350 JADWIGA ZABOROWSKA - WARAKSA MODNY STYL 

351 JAGNABLUE ŁUKASZ DRUCIS 

352 JAN FELICJAN NOWAK HAŃCZA 

353 JAN SKIBA 

354 JAN TARASZKIEWICZ KUPNO-SPRZEDAŻ 

355 JANINA SIWICKA CYTRA PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE 

356 JANINA WITKOWSKA 

357 JANUSZ KOPKO 

358 JAROSŁAW JUREWICZ 

359 JAROSŁAW WINCKIEWICZ 

360 JAROSŁAW ŻEGARSKI  

361 JASIŃSKA EMILIA 

362 JASIONOWY GAJ ANDRZEJ MORAWSKI 

363 JENDZUL RAFAŁ‚ 

364 JEWELLERY IZABELA PIEŃCZYKOWSKA  



Id: BDBAF431-BCFF-4BCE-B979-AE2186ABAECC. Uchwalony Strona 9 

 

365 JEWKO PRZEMYSŁAW 

366 JOANNA ANDRULEWICZ SALON FRYZJERSKI NATURA 

367 JOANNA BOBRYK 

368 JP RIST JURI RIST 

369 JULKA ANETA JACHIMOWICZ 

370 JUREWICZ MARIUSZ 

371 JUSTYNA REGUCKA 

372 JUSTYNA SŁAWIŃSKA MAKEUP&BEAUTY  

373 JUTKIEWICZ KAROL 

374 JV INVEST - JURI PATUNE 

375 KACPER KUPREWICZ 

376 KAMIL DANIELEWICZ 

377 KAMILA WIŚNIEWSKA 

378 KANCELARIA ADWOKACKA ADWOKAT BARBARA LESZCZYŃSKA-FORNALSKA 

379 KARBUD FIRMA REMONTOWO USŁUGOWA KAROL WYSOCKI 

380 KARCZMA POLSKA ZBIGNIEW PALEWICZ 

381 KARDEL MAGDALENA 

382 KARLA BUTIK ARKADIUSZ ZOŃ  

383 KAROL KWIATKOWSKI 

384 KATARZYNA RUTKOWSKA AVENEE 

385 KATARZYNA ZAJĄCZKOWSKA 

386 KAT-AUTO RECYKLING RAFAŁ BARANOWSKI 

387 KAYASHIN PANTHER ACADEMY KAMIL JASIŃSKI  

388 KAZ-POL KAZIMIERZ KLONOWSKI 

389 KIMSZAL ANNA 

390 KING SIZE DYSKONT ODZIEŻOWY BARBARA NIZIOŁ 

391 KLIMAT TWORZĄ LUDZIE MARIUSZ SŁOMIŃSKI  

392 KLUB GENERAŁ KRZYSZTOF MICHNIEWICZ 

393 KLUB KULTURYSTYCZNY OSKAR SŁAWOMIR WISZNIEWSKI 

394 KLUB SQUASH SZKOLNA 4 ANDRZEJ KLIMASIŃSKI  

395 KOCIE OKO STYLIZACJA RZĘS MAŁGORZATA PRUSZYŃSKA  

396 KOLD-FREE - SIGMAR KOLDE 

397 KOLESIŃSKA JOANNA 

398 KOMPANIANO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

399 KOMPLEKS TURYSTYCZNY U JAWORA JAN JAWOROWSKI- WSPÓLNIK SPÓŁKI CYWILNEJ 

400 KOMPLEKS TURYSTYCZNY U JAWORA WOJCIECH JAWOROWSKI - WSPÓLNIK SPÓŁKI 

CYWILNEJ 

401 KONDRACKI EDWARD 

402 KONRAD OLSZEWSKI 

403 KOWALEWSKA BEAUTY STUDIO MARTA KOWALEWSKA 

404 KOWNACKI MAREK KM 

405 KOZŁOWSKI KRYSTIAN 

406 KOZŁOWSKI TOMASZ 

407 KRAINA FRYZUR PAULINA SZEŚCIŁO  

408 KRAINA URODY STUDIO ANNA IWANIUK 

409 KRAJOBRAZY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

410 KRAJOBRAZY ZBIGNIEW MILEWSKI 



Id: BDBAF431-BCFF-4BCE-B979-AE2186ABAECC. Uchwalony Strona 10 

 

411 KRAWCIANKO MOBILNA PRACOWNIA KRAWIECKA LAURA SZNEL 

412 KREDENS SMAKU JULITA JOANNA GÓRSKA 

413 KRISTAL - KRISTI VILTROP 

414 KRUDEV KAROL KRUPIŃSKI 

415 KRYSIAK KAROL 

416 KRYSTYNA BAŁDYGA 

417 KRZYSZTOF JASIŃSKI 

418 KRZYSZTOF SZOCH 

419 KRZYWE DECHY DEKORACJE Z DREWNA JAN ŻYNDA  

420 KUBA STANIAK IZABELA HELENA 

421 KUŹNIA JACEK STANISŁAW KRUCHELSKI 

422 KUŹNIECOW ILONA 

423 KWADRAT - KURSY PRZYGOTOWUJĄCE EMILIA PANASEWICZ 

424 KYLLUS ANNELI ARGUS 

425 LADNEFELGI.PL KAMIL TARASZKIEWICZ 

426 LADY KLAUN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

427 LADY RED BARBER URSZULA SZTURGULEWSKA 

428 LAGUNA CELINA PACHUCKA 

429 LALA FACE STUDIO URODY MAGDA DANIŁO 

430 LARIS JACEK FOLEJEWSKI 

431 LASH AND YOU MAREK TRZASKO 

432 LASHES BY JUSTYNA SOKOŁOWSKA POMIAN 

433 LASHES4YOU ANITA WASILEWSKA 

434 LEKARSKA SPÓŁKA PARTNERSKA DOROTA SIANOWSKA I DARIUSZ MICHAŁ 

DUDAREWICZ 

435 LEONARDA KUCZYŃSKA 

436 LEŚNA DOLINA EKOTURYSTYKA GRZEGORZ BACEWICZ  

437 LEVEL UP BUSINESS ANNA KRUPIŃKA 

438 LEVEL-UP WYŻSZY POZIOM MASAŻU EWELINA STASZKIEWICZ 

439 LICHTARSKI ADRIAN 

440 LIDIJA EGLITE 

441 LILLA DZIEDZIECH 

442 LINGUA GERMANICA ANETTA SUPRANOWICZ 

443 LISTENLANGUAGES MARCIN MATUKIEWICZ 

444 LODOWÓZ ANGELIKA SIERNICKA 

445 LUCYNA LISZEWSKA GABINET ZDROWIA I URODY 

446 LUCYNA WASILEWSKA 

447 LUMINART STUDIO OŚWIETLENIA EWELINA BASZŁAMINOW  

448 ŁUCJA SYPEREK ZAKŁAD FRYZJERSKI 

449 ŁUCJA ŚLESIŃSKA  

450 ŁUKASZ ANUSZKIEWICZ TENIS PROMOTION 

451 ŁUKASZ DOMALEWSKI - EVER PLAY 

452 ŁUKASZ JAKUBOWSKI LUX-UX 

453 ŁUKASZ WASILEWSKI MECHANIKA POJAZDOWA 

454 M STUDIO MARTA SOSNOWSKA 

455 M.A.G.IA MAKIJAŻ PERMANENTNY ILONA MIKULAK  

456 M-2 MARIOLA ZDANCEWICZ 



Id: BDBAF431-BCFF-4BCE-B979-AE2186ABAECC. Uchwalony Strona 11 

 

457 MACIEJ KOTOWICZ 

458 MADELEINE SALON URODY MAGDALENA IWANICKA 

459 MAGDALENA BARANOWSKA 

POWER OF MESSAGE 

460 MAGDALENA CZOKAJŁO 

461 MAGDALENA GLIŃSKA-KRZYKWA 

462 MAGDALENA SZNURKOWSKA 

463 MAGDALENA WOŁCZEK  

464 MAJA GALIŃSKA 

465 MAJA WIERCIAK 

466 MAK JEANS MARIUSZ ANDRZEJ KUPICH 

467 MAKE ME LASHES MAŁGORZATA KOPICZKO 

468 MALARNIA MARTA MAJEWSKA ATELIER MAKIJAŻU PERMANENTNEGO I PIGMENTACJI 

MEDYCZNEJ 

469 MALOW SPÓŁKA Z O.O. 

470 MAŁGORZATA KALINOWSKA EFEKT MOTYLA-SALON FRYZJERSKI 

471 MAŁGORZATA MAJEWSKA 

472 MAŁGORZATA SŁABIŃSKA 

473 MAŁGORZATA SZCZĘSNA 

474 MAŁY V.I.P. ODZIEŻ DAMSKA-DZIECIĘCA-MŁODZIEŻOWA JAROSŁAW WOJCIULEWICZ  

475 MANUFAKTURA PAZNOKCI I RZĘS ANNA WILCZEWSKA 

476 MARCIN BURZYŃSKI SKORPION 

477 MARCIN SZULC 

478 MAREK JAKUBOWSKI 

479 MAREK MICHAŁ NAUMOWICZ 

480 MARIA GODLEWSKA 

481 MARIA MYSZKOWSKA 

482 MARLENA FERENC 

483 MARMO GRANIT MARCIN MONIUSZKO 

484 MARTA KOZŁOWSKA LOOKSUS STUDIO WIZAŻU I KOSMETYKI 

485 MARTYNKO ARTUR 

486 MASA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

487 MASAŻE MARTA DIANA BRZOZOWSKA 

488 MATKWAY MATI VILLSAAR 

489 MAXIM SPRZEDAŻ DETALICZNA KAROL JUREWICZ 

490 MAZUREK MICHAŁ 

491 MBT ADRIANNA BARSZCZEWSKA 

492 MD BEAUTY STUDIO MOBILNE MARIOLA DĘBOWSKA  

493 MEBLE KIER PAWEŁ BORKOWSKI 

494 MECHANIKA POJAZDOWA I USŁUGI ROLNICZE SŁAWOMIR SUCHOCKI 

495 MELIUS CENTRUM REHABILITACJI MAZUR, TERLECKI SPÓŁKA JAWNA 

496 MGEO USŁUGI GEODEZYJNE MIKOŁAJ JUREWICZ 

497 MICHAŁ JURKIEWICZ USŁUGI 

498 MICHAŁ KLEJMONT 

499 MICHAŁ ŁADA SZKOŁA SZACHOWA KRÓL I KRÓLOWA 

500 MICHAŁEK JANINA MAŁGORZATA JERUĆ 

501 MICROGRAF ELŻBIETA PASZKOWSKA 

502 MIĘDZYNARODOWY TRANSPORT DROGOWY RYSZARD BUTKIEWICZ 



Id: BDBAF431-BCFF-4BCE-B979-AE2186ABAECC. Uchwalony Strona 12 

 

503 MIKOŁAJCZYK ŁUKASZ 

504 MILA MONIKA MILEWSKA 

505 MILENA DANIŁOWICZ 

506 MILENA UŹDZIŁO  

507 MILLU SALON FRYZJERSKI MILENA SKWARA 

508 MIRAGE TOMASZ SZYSZKO 

509 MIRAL MIROSŁAW MAZIEWSKI 

510 MIS-ART WOJCIECH MISIUKIEWICZ 

511 MISZKIEL JUSTYNA 

512 MITO ANNA KŁOCZKO  

513 MKN UBEZPIECZENIA NOWICKA MARZENNA 

514 MOBIL CAFE AGNIESZKA HOŁUBOWICZ 

515 MOBILNA STYLIZACJA PAZNOKCI DANUTA PIETKIEWICZ 

516 MOBILNA STYLIZACJA PAZNOKCI NATALIA SZNAJDER 

517 MOBILNE USŁUGI KOSMETYCZNE LAURA EDYTA PRZEMIELEWSKA 

518 MOBILNE USŁUGI ŚLUSARSKIE SZYMON WILCZEWSKI 

519 MOBILNY FRYZJER SUWAŁKI GRAŻYNA SIŁKOWSKA  

520 MOBILNY SALON URODY KATARZYNA NARTOWICZ 

521 MOBILNY TRENER ADAM POMIAN 

522 MODA DAMSKO MĘSKA CECYLIA BREJCZAK  

523 MONIKA ADAMIENIA 

524 MONIKA BAJER BEST CATERING 

525 MONIKA DZIEDZIECH 

526 MONIKA HAIR STUDIO MONIKA WISZNIEWSKI 

527 MONIKA ŁAPIŃSKA 

528 MOVE&FIT BARTOSZ CHARKO 

529 MOVEMENT ARENA SUWAŁKI ANDRZEJ KLIMASIŃSKI, PAWEŁ ROZIEWSKI, TOMASZ 

DĄBROWSKI SPÓŁKA JAWNA  

530 MTP SOLUTION MARCIN TWARDOWSKI 

531 MULTI UBEZPIECZENIA PIOTR WITKOWSKI 

532 MURAWSKI PATRYK 

533 MYJNIA SAMOCHODOWA KRZYSZTOF WARAKOMSKI 

534 MYWAY COSMETICS MARTA WYSOCKA 

535 NALEŚNIKARNIA LEMON ANETA PRZYBOROWSKA  

536 NATALIA WASILEWSKA 

537 NAVISTAR MAKSYM KOSSAKOWSKI 

538 NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE AKADEMIA MAŁYCH GENIUSZY W SUWAŁKACH 

539 NIERUCHOMOŚCI BILBIN KATARZYNA BILBIN 

540 NIEWIŃSKA URSZULA  

541 NIKMAR SZYMON SŁOWIKOWSKI 

542 NN STUDIO SZKOLENIOWE NATALIA NARUSZEWICZ 

543 NOLIMITS - ELO MAERAND 

544 NORBI TERESA KOTOWSKA 

545 NOVI HEINO TIIDUS 

546 NTECH SEBASTIAN KUCZYŃSKI 

547 OAZA PIĘKNA SALON URODY SANDRA FRELING 

548 OBIADKOWO MAREK SKOWRONEK 



Id: BDBAF431-BCFF-4BCE-B979-AE2186ABAECC. Uchwalony Strona 13 

 

549 OBUWIE EDYTA DOMALEWSKA 

550 ODNOVA ANNA WRÓBLEWSKA 

551 ODZIEŻ UŻYWANA HELENA PUPEL  

552 OKAR GOŚCIEWSKI KAROL  

553 OLMAX ELŻBIETA CZECH 

554 OMEGA - HANDEL USŁUGI WYNAJEM TOMASZ WRÓBLEWSKI 

555 OMNIBUSEK 

556 ONAONO KATARZYNA GOGOŁOWSKA  

557 OPIEKA PIELĘGNIARSKA ELŻBIETKA BUCHOWIECKA 

558 OPTORS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

559 OSSO FILM MATEUSZ OSOWSKI OPERATOR OBRAZU 

560 OSTROWSKI BARBERSHOP PATRYK OSTROWSKI 

561 OSTROWSKI DANIEL 

562 OŚRODEK SZKOLENIA KIEROWCÓW "GUGAŁA" BARBARA GUGAŁA 

563 OŚRODEK SZKOLENIA KIEROWCÓW "WIRAŻ" RYSZARD ALEKSANDER SOBOTKA 

564 OŚRODEK SZKOLENIA KIEROWCÓW JANUSZ KOPKO 

565 ÓSEMKA EWA HARASIMOWICZ 

566 P. W. LOLEK 

567 P.H. AMBIG BOŻENA ZDANCEWICZ 

568 P.H.U. BINGO HURT-DETAL MAREK PIOTROWSKI 

569 P.W. KAMILA CZEKAY 

570 P.W. LOLEK MARCIN CZEKAY 

571 P.W. VIP STUDIO ROBERT SZTURGULEWSKI 

572 PAN WIATR PAWEŁ WOŁOSEWICZ  

573 PASSION-PRACOWNIA FRYZUR 5 EDYTA CZAPLA 

574 PATI BARBARA PROLEJKO-DĄBKOWSKA 

575 PATRYCJA URSZULA BARWICKA 

576 PATRYK DREJER 

577 PATRYK WALENDZEWICZ SZKOLENIA BHP 

578 PAULA BORKOWSKA MARZENA 

579 PAULETRA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNĄ 

580 PAULINA MOCZULSKA 

581 PAWEŁ DANIŁO  

582 PBSERWIS PRZEMYSŁAW BOGDANOWICZ 

583 PDM SA 

584 PERFECTA USŁUGI KOSMETYCZNE JOANNA GLIŃSKA 

585 PERFUMERIA HALINA SIEMIASZKO 

586 PHU BINGO HURT DETAL MAREK PIOTROWSKI 

587 PHU EDAM DARIUSZ WARAKOMSKI 

588 PHU KONRAD JACHIMOWICZ 

589 PHU KUBART JERZY DUBIN 

590 PHU PAWEŁ LIS 

591 PHU RUTKAM KAMIL RUTKOWSKI DANE KONTAKTOWE 

592 PHU SYLWIA WACŁAWA PONIATOWSKA 

593 PIEKACZ MAREK 

594 PIEKARNIE KRESOWE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNĄ 

595 PIETRULIŃSKA AGATA 



Id: BDBAF431-BCFF-4BCE-B979-AE2186ABAECC. Uchwalony Strona 14 

 

596 PIU CENTRUM AKTYWNOŚCI I ARTETERAPII IZABELA KORŻYŃSKA 

597 PIXART MICHAŁ SIŁKOWSKI  

598 PIZZERIA „FANTAZJA” ANETA GRABOWSKA 

599 PLUMBER KAMIL GRZYMKOWSKI 

600 PODLASKIE CENTRUM SZKOLENIOWE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNĄ 

601 PODOLOGIA SUWAŁKI BEATA KOŻUCHOWSKA  

602 POJAWA WACŁAW 

603 POLSKIE BIURO PODRÓŻY JOLANTA KIMSZAL 

604 POLSKIE BIURO PODRÓŻY KATARZYNA MENTEL 

605 POMALOWANE MARTYNA MURAWSKA 

606 POŚREDNICTWO UBEZPIECZENIOWE ADRIAN NARUSZEWICZ 

607 POULAKOWSKI PAWEŁ 

608 PPHU "EKO-EXPRES" EWA SZLAUŻYS 

609 PPHU BIRUTA RACZKOWSKA 

610 PPHU KONKRET STANISŁAW CHERUBIN 

611 PPHU MIKKOM MIKOŁAJ KOWALCZUK 

612 PPHU SOSENKA MAŁGORZATA BORKOWSKA 

613 PPU CIEPŁOSAN ENERGY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

614 PPUH KAAR ARKADIUSZ SZTUKOWSKI 

615 PPUH KACPER-CAT BOGDAN OSEWSKI 

616 PPUH MONIKA LESZCZYŃSKA 

617 PRACOWNIA CERAMICZNA KULKA DOROTA BOBROWSKA 

618 PRACOWNIA TECHNIKI DENTYSTYCZNEJ MARTA APOLONIA ROSZKOWSKA-

GIEŁAŻEWSKA  

619 PRALNIA WODNA MAGIEL ELEKTRYCZNY MAŁGORZATA OŁDYŃSKA  

620 PRANIE DYWANÓW - ELŻBIETKA WIERZBICKA 

621 PRIME BARTOSZ GRZYB 

622 PRO EDUKACYJNIE POZYTYWNA PRAKTYCZNA NAUKA - ANNA NATALIA CHLEBUS 

623 PROFESJONALNE MASAŻE HEALING-MASSAGE KAMIL ŁANCZKOWSKI  

624 PROGEMA FIRMA REMONTOWO-BUDOWLANA MAREK POPŁAWSKI 

625 PROGRES CEZARY KUPREWICZ 

626 PROGRESS ALEKSANDRA ŚLUŻYŃSKA  

627 PROJEKT OKO KATARZYNA JANKOWSKA 

628 PROTASIEWICZ MIROSŁAW PROTASIEWICZ 

629 PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE "ZEFIR" ZEFIR MARIAN NOWIKOWSKI  

630 PRZEDSIĘBIORSTWO ELEKTROINSTALACYJNE BUDOWLANE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

631 PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ W SUWAŁKACH SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNĄ 

632 PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI ODPADAMI W SUWAŁKACH SP. Z O.O. 

633 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE JAN KALINOWSKI 

634 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE MARKO MAREK PIOTR STASZKIEWICZ 

635 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE OLMA MAŁGORZATA GRYSZKIEWICZ 

636 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO USŁUGOWE WI-DOR TRANS DOROTA ŻUKOWSKA  

637 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE „ZAJAZD ŻUBRYN” ZYGMUNT 

ANDRULEWICZ  

638 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE GRZEGORZ DRUCIS  

639 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE KAROL ŚLIWIŃSKI  



Id: BDBAF431-BCFF-4BCE-B979-AE2186ABAECC. Uchwalony Strona 15 

 

640 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE LINOFLOOR MARCIN KUCZYŃSKI  

641 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE TROJAN JANUSZ TROCKI 

642 PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO HANDLOWO USŁUGOWE ELANT MAREK 

RYNKIEWICZ 

643 PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO USŁUGOWO HANDLOWE "ANIA" PIOTR WIESŁAW 

SZYMCZYK 

644 PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO USŁUGOWO HANDLOWE DAL ANDRZEJ DREJER 

645 PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWO-USŁUGOWE "ARMATOR" BŁAŻEJ 

BIEŃKOWSKI  

646 PRZEDSIĘBIORSTWO PROJEKTOWO-USŁUGOWE "CIEPŁOSAN" PIOTR MICHALUK  

647 PRZEDSIĘBIORSTWO TURYSTYCZNE "WIGRY" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

648 PRZEDSIĘBIORSTWO TURYSTYCZNE POTOK ADAM SOBOLEWSKI 

649 PRZEDSIĘBIORSTWO TURYSTYCZNE WIGRY SP. Z O.O 

650 PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWE DWR MARLENA SIEMIASZKO 

651 PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWE MIRAS MIROSŁAW GRYGOLEC 

652 PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-HANDLOWE "EXTRA BEER" AGNIESZKA MAKOWSKA  

653 PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-HANDLOWE ALIS ALICJA GRABOWSKA 

654 PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-HANDLOWE USŁUGI TRANSPORTOWE MAREK 

OLSZEWSKI 

655 PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE "WOKO" WOJCIECH KORDOWSKI  

656 PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE KAMILA CZEKAY 

657 PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE PANDA DANIELA MATUSIEWICZ 

658 PRZEDSZKOLE NIEPUBLICZNE BIEDRONECZKA PAULINA CHALECKA 

659 PRZEMYSŁAW ORŁOWSKI 

660 PTERIS EDYTA GUGAŁA 

661 PUH R.RUTKOWSKI ROBERT RUTKOWSKI 

662 PUH SIM SYLWIA FRANKO 

663 PUH USŁUGI TRANSPORTOWE MAREK OLSZEWSKI 

664 PZ DESIGN PAULA ZALEWSKA 

665 QUEST BOŻENA MASTALERCZUK 

666 RADZEWICZ RADOSŁAW 

667 RAFAS RAFAŁ SMOKOWSKI 

668 RAMUNE ZICKEVICIENE 

669 RASA SEMOSKIENE 

670 RECMAN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

671 REHABELIEVE - REHABILITACJA MICHAŁ KIEŁCZEWSKI 

672 REHABILITACJA I MASAŻ ŁUKASZ DRAŻBA  

673 RELAKS WĘDKARSTWO JACEK MARCIN KARWOWSKI 

674 REM-BUD SPÓŁKA Z O.O. 

675 RENATA ŁEMPINO 

676 RENATA WOJCZULIS 

677 RESTAURACJA LAURON NAD ZALEWEM JERZY AURON 

678 RESTAURACJA POD JELONKIEM MARIA JUŚKIEWICZ  

679 RE-VITA EDYTA DOMORACKA 

680 REZONANS ZDROWIA EMILIA SZCZODRUCH 

681 REZYDENCJA NAD WIGRAMI SŁAWOMIR OCHTERA 

682 RITA PIEROGARNIA EWA KARPOWICZ 

683 ROBERT SŁOMSKI  



Id: BDBAF431-BCFF-4BCE-B979-AE2186ABAECC. Uchwalony Strona 16 

 

684 ROMANOWSKI DARIUSZ 

685 RZATKIEWICZ MALWINA 

686 RZÄ™SOTEKA & NAILS STUDIO EDYTA RANT - KARASZEWSKA 

687 RZĘSY Z PAZUREM URSZULA SKINDZIER 

688 SACZEWSKA MARIOLA PRZEDSIÄ�BIORSTWO HANDLOWO - USĹ�UGOWE SANIMEX 

689 SADOWSKI FILIP 

690 SAJGON ANNA KAPUSTA 

691 SALON FRYZJERSKI " FABRYKA FRYZUR" MAŁGORZATA BRODOWSKA  

692 SALON FRYZJERSKI "EDYTA" EDYTA MINKIEWICZ  

693 SALON FRYZJERSKI "EWA" EWA POULAKOWSKA  

694 SALON FRYZJERSKI "MARTA" MAŁGORZATA STRZYŻEWSKA  

695 SALON FRYZJERSKI "STYL" ELŻBIETA CAPAŁA  

696 SALON FRYZJERSKI ANETA ANETA WILCZEWSKA 

697 SALON FRYZJERSKI ANGELA EDYTA DANIŁOWICZ 

698 SALON FRYZJERSKI ANIA HANNA ZYMKOWSKA 

699 SALON FRYZJERSKI ARTYSTKA KAMILA JASIONOWSKA 

700 SALON FRYZJERSKI BARBARA MIAŁKOWSKA VEL JURJEW  

701 SALON FRYZJERSKI DAMSKO - MĘSKI "U ANETY" ANETTA SZTOMBER  

702 SALON FRYZJERSKI DAMSKO-MĘSKI MAŁGORZATA DANILCZYK 

703 SALON FRYZJERSKI DAMSKO-MĘSKI TERESA PRZEKOPSKA 

704 SALON FRYZJERSKI DAMSKO-MĘSKI WIOLETTA SZUPIEŃ-JAREMKO  

705 SALON FRYZJERSKI IMAGE MAŁGORZATA LIPNICKA 

706 SALON FRYZJERSKI IZABEL IZABELA WIOLETA ŻUCHOWSKA  

707 SALON FRYZJERSKI IZABELA IWONA DANIŁOWICZ 

708 SALON FRYZJERSKI KATARZYNA TARASIEWICZ 

709 SALON FRYZJERSKI KLAUDIA ANETA MOCZULSKA 

710 SALON FRYZJERSKI KORONA EDYTA ELŻBIETA BANISZEWSKA  

711 SALON FRYZJERSKI LIDIA SOWUL 

712 SALON FRYZJERSKI MARIUS JANUSZ MARIUSZ POGORZELSKI 

713 SALON FRYZJERSKI MARTA LUTY 

714 SALON FRYZJERSKI MC MARIOLA CZERNIECKA 

715 SALON FRYZJERSKI METAMORFOZA BOŻENA JEGLIŃSKA  

716 SALON FRYZJERSKI NATURA GRABOWSKI ROBERT 

717 SALON FRYZJERSKI RENATA JARMOŁOWICZ  

718 SALON FRYZJERSKI U BARBARY BARBARA KOPICZKO 

719 SALON FRYZJERSKI U DOROTY DOROTA JUREWICZ 

720 SALON FRYZJERSKI U IWONY IWONA KOPICZKO 

721 SALON FRYZJERSKI U RENATY RENATA KUCIEJCZYK 

722 SALON FRYZJERSKO- KOSMETYCZNY KOSMYK PPHU GRAŻYNA NARTOWICZ 

723 SALON FRYZJERSKO-KOSMETYCZNY EWA WAWRUKIEWICZ 

724 SALON FRYZJERSKO-KOSMETYCZNY INESA AGNIESZKA WOŁYNIEC 

725 SALON FRYZJERSKO-KOSMETYCZNY STYLOVEWŁOSY JUSTYNA ADAMSKA  

726 SALON FRYZJERSKO-KOSMETYCZNY YVONNE IWONA SZYŁAK  

727 SALON KOSMETOLOGII OD-NOVA ALEKSANDRA KIEREJSZA-GICZEWSKA 

728 SALON KOSMETYCZNO-FRYZJERSKI EFEKT KATARZYNA ZŁOTNIK 

729 SALON KOSMETYCZNY A.S.BEAUTY AGNIESZKA STEĆ  

730 SALON KOSMETYCZNY ARTYSTKA PAULINA STANISZEWSKA 



Id: BDBAF431-BCFF-4BCE-B979-AE2186ABAECC. Uchwalony Strona 17 

 

731 SALON KOSMETYCZNY RELAX HALINA OŁÓW 

732 SALON KOSMETYCZNY SAMSON ANNA BUDRYS 

733 SALON KOSMETYCZNY U ANI ANNA KOŚCIUSZKO 

734 SALON KOSMETYCZNY U ULI -URSZULA RUDZIEWICZ 

735 SALON MEBLOWY AGA AGNIESZKA SZUPIEŃ 

736 SALON PIĘKNOŚCI NATURA WIOLETTA TARASZKIEWICZ 

737 SALON ŚLUBNY LIPARI ANNA KOZŁOWSKA 

738 SALON ŚLUBNY MONIA MONIKA MILEWSKA 

739 SALON URODY ANNA RUBIN-RÓŻAŃSKA  

740 SALON URODY MADAME ADRIANNA SZCZĘSNA 

741 SALON URODY VISAGE URSZULA SINKIEWICZ 

742 SALON ZDROWIA I URODY ESTETICA KATARZYNA BUTKIEWICZ 

743 SAMOŚWIADOMI.URSZULA KLIMKO-PLISZKA  

744 SANO SICILIAN STREET FOOD WOJCIECH CZECZKO 

745 SAWREN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

746 SCARLET BOGUSŁAWA ELŻBIETA DOROSZCZYK 

747 S-COMP MARCIN JAWOROWSKI 

748 SCRAMJET SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

749 SEBASTIAN CHRAPOWICKI 

750 SECRET OF BEAUTY MONIKA CHERUBIN-SIĘKOWSKA  

751 SERWIS BIURO USŁUG TECHNICZNYCH WIECZYSŁAW ŁUKSZA  

752 SERY BASI MARIUSZ ŻELISZCZAK  

753 SFX - SENNSI FX MEDIA MARCIN WISIECKI 

754 SHE KOSMETYKA PROFESJONALNA AGNIESZKA LUTYŃSKA-ZIÓŁKOWSKA  

755 SIENKIEWICZÓWKA IRENA SIENKIEWICZ 

756 SIGNUM- BIURO RACHUNKOWE SPÓŁKA CYWILNA - K. WASILEWSKA, E. DEMBSKA 

757 SIITJA SIRLI TRUIJA 

758 SITKOWSKA IZABELA 

759 SKIN CARE CLINIC MEDYCYNA ESTETYCZNA I KOSMETOLOGIA DOMINIKA 

MIAŁKOWSKA VEL JURJEW  

760 SKLEP "PARADISE"- ART. PRZEMYSŁOWE BOGUSŁAW KLUCZYŃSKI  

761 SKLEP MODA MĘSKA DOROTA ANNA OŁÓW  

762 SKLEP MUZYCZNY MJM JANUSZ MURAWSKI 

763 SKLEP ODZIEŻOWO - OBUWNICZY BOGUSŁAWA WRÓBLEWSKA  

764 SKLEP ODZIEŻOWY "POLA" AGNIESZKA FIODOROW  

765 SKLEP ODZIEŻOWY JANTAR HALINA SKARŻYŃSKA  

766 SKLEP ODZIEŻOWY MAŁGORZATA OSINIAK 

767 SKLEP PAPIERNICZO-ZABAWKARSKI BOŻENA KRUSZNIEWSKA  

768 SKLEP PRZEMYSŁOWY "CLAUDIA" BOŻENA SAWICKA  

769 SKLEPIK SZKOLNY ANETA ANDRULEWICZ 

770 SKY-PE ENGLISH SCHOOL FOR WINNERS ARLETA KRZYKWA 

771 SŁAWOMIR GRZEGORZ SZTORC 

772 SŁAWOMIR KONTROLEWICZ 

773 SŁAWOMIR WISZNIEWSKI 

774 SŁONECZKO RENATA ŁEMPIO 

775 SMACZNY KĄSEK- CATERING- EWELINA RADOŃ  

776 SMILE TENIS ALEKSANDRA KRUKOWSKA 



Id: BDBAF431-BCFF-4BCE-B979-AE2186ABAECC. Uchwalony Strona 18 

 

777 SOBOLEWSKI JÓZEF 

778 SOCATOTS SUWAŁKI IWONA RUSZEWSKA 

779 SPECJALISTYCZNA PIELĘGNACJA STÓP ANNA PROLEJKO  

780 SPÓŁDZIELNIA MLECZARSKA ROSPUDA W FILIPOWIE 

781 SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA CREATIVE MIND 

782 SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA DLA ZDROWIA 

783 SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA DLA ZDROWIA  

784 SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA HAŃCZA 

785 SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA JEDYNECZKA 

786 SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA MARZENIE 

787 SPRZEDAŻ ANTYKÓW ANDRZEJ KARPIŃSKI  

788 SPRZEDAŻ DETALICZNA ODZIEŻY I OBUWIA ALICJA KOWALEWSKA 

789 SPRZEDAŻ DETALICZNA ODZIEŻY WIOLETTA KARŁOWICZ  

790 SPRZEDAŻ DETALICZNA TERESA JUREWICZ 

791 STANISŁAW BOGDAN 

792 STASZKIEWICZ EWELINA 

793 STEFAN STANISZEWSKI 

794 STOWARZYSZENIE EUROREGION NIEMEN 

795 STUDIO ARTYSTYCZNE AKADA 

796 STUDIO ARTYSTYCZNE AKADA ANNA MIKOŁAJCZYK 

797 STUDIO BC BOGUSŁAWA TUZIK 

798 STUDIO DANCE-FIT LIDIA KULIK 

799 STUDIO DIETETYCZNO-TRENINGOWE BALANCE ANDRZEJ BALUNOWSKI 

800 STUDIO EFEKT EWELINA RADZEWICZ 

801 STUDIO FRYZJERSKIE "RICO" BUŁTRALIK ANNA  

802 STUDIO FRYZJERSKIE ,,TRENDY'' KATARZYNA KALINOWSKA 

803 STUDIO FRYZJERSKIE DAMSKO MĘSKIE TESS TERESA CHMIELEWSKA  

804 STUDIO FRYZUR ,,KIMM" KINGA ZDANCEWICZ  

805 STUDIO FRYZUR DANUTA ELŻBIETA UŚCIO  

806 STUDIO FRYZUR EWELINA BARSZCZEWSKA 

807 STUDIO FRYZUR TWÓJ STYL JOLANTA MICHAŁOWSKA 

808 STUDIO INTRO-TVS&BTM - PRODUKCJA TV, AGENCJA PUBLICITY BOGUMIŁA 

ORZECHOWSKA  

809 STUDIO KOSMETYCZNE "BELLEZA" KSENIA PUTRA  

810 STUDIO KOSMETYCZNE DAY SPA MAŁGORZATA BIELECKA 

811 STUDIO KOSMETYCZNE TESSA TERESA MATULEWICZ 

812 STUDIO RUCHU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

813 STUDIO TATUAŻU ŻYWY LIS SZYMON STĘPKOWSKI  

814 STUDIO URODY - SYLWIA OSTASZEWSKA 

815 STUDIO URODY 63 IWONA AL-KHAMIS 

816 STUDIO URODY BIO NATURA BOŻENA WASILEWSKA 

817 STUDIO URODY EUFORIA GRAŻYNA STEFANOWSKA 

818 STUDIO URODY FOREVER BEAUTY WIOLETA KURZYNOWSKA 

819 STUDIO URODY LEJDIS PAULINA JAKUBOWICZ 

820 STUDIO URODY ŁUKASZ MIKŁASZEWICZ  

821 STUDIO URODY ODNOWA MARIANNA KALWAJTYS 

822 STUDIO URODY PEGGI SAGE JADWIGA WRÓBLEWSKA 



Id: BDBAF431-BCFF-4BCE-B979-AE2186ABAECC. Uchwalony Strona 19 

 

823 STUDIO URODY PRESTIGE MARTA MILEWSKA 

824 STUDIO WIZERUNKU BARWICKA-WIERZCHOWSKA MAGDALENA 

825 STYL LILLA DZIEDZIECH 

826 STYLIZACJA PAZNOKCI ANNA KORONKIEWICZ 

827 STYLIZACJA PAZNOKCI EDYTA RETEL 

828 STYLIZACJA PAZNOKCI PAULA BATUS 

829 STYLIZACJA PAZNOKCI SYLWIA OPOLSKA 

830 STYLIZACJA RZĘS I BRWI AGNIESZKA GAŁAŻYN  

831 SUWALSKIE BIURO GEODEZJI I TERENÓW ROLNYCH ANNA GOŚCIEWSKA 

832 SUWALSKIE BIURO GEODEZJI I TERENÓW ROLNYCH EMILIA SZWARC-MATUSIEWICZ 

833 SUWALSKIE CENTRUM BEZPIECZEŃSTWA IRENEUSZ ŻUKOWSKI  

834 SUWALSKIE CENTRUM LIKWIDACJI SZKÓD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

835 SUWAR SADOWSKA SPÓŁKA JAWNA 

836 SYLWIA NESTOR ŚWIERZBIN 

837 SYLWIA SACEWICZ HOLI 

838 SZCZODRUCH PAULINA 

839 SZESZKO SŁAWOMIR 

840 SZKOŁA JOGI ANANTA MARZENA EDYTA BIAŁAS  

841 SZKOŁA JOGI BOGUMIŁA WIGIERSKA; WSPÓLNIK SPÓŁKI CYWILNEJ 

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE AJAX 

842 SZKOŁA TENISA CHAMPION ROBERT USAREK 

843 SZOK-LOK RENATA KANOZA 

844 SZW W SUWAŁKACH 

845 SZYMEK ANIMEK SZYMON IWANOWSKI 

846 SZYMON KALEJTA 

847 SZYMON MENTEL - DJ SAJMON OPRAWA IMPREZ 

848 SZYSZ AGNIESZKA 

849 TANGRA MIHAIL NIKOLOV 

850 TAXI OSOBOWE RAFAŁ ŻOŁOWSKI  

851 TAXI OSOBOWE STANISŁAW BOGUSŁAW WAWRUKIEWICZ 

852 TENET DAMIAN CHOMICZ 

853 TERESA POPŁAWSKA WODNA PRZYGODA 

854 THE BEAUTY ROOM IWONA BOKSZ 

855 TŁOCZNIA SOKÓW OWOCÓW I WARZYW HALINA RUTKOWSKA  

856 TOMASZ JAKIMOWICZ 

857 TOMASZ LEWKOWICZ 

858 TOMASZ PALCZEWSKI 

859 TOMASZ SIENKIEWICZ 

860 TOMASZEWSKA CZESŁAWA 

861 TOMCIO PALUCH PASTA PATRYK NOWAKOWSKI 

862 TRANS MIL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

863 TRANSPORT CIĘŻAROWY, ROBOTY ZIEMNE WALDEMAR OLSZTYN 

864 TRANSPORT KAMIL POLKOWSKI 

865 TRUCHAN CEZARY 

866 TWOJA FRYZJERKA USŁUGI FRYZJERSKIE DAMSKO-MĘSKIE ANNA SŁUCHOCKA  

867 U VIOLETY WIOLETA STĘPIN  

868 UNIA HANDLOWA SPORT-SHOP BOŻENA KRUCHELSKA "KUŹNIA"  



Id: BDBAF431-BCFF-4BCE-B979-AE2186ABAECC. Uchwalony Strona 20 

 

869 URMAR MARIKA TOKE 

870 USŁUGI BHP MARTA BIELECKA 

871 USŁUGI ELEKTRYCZNE ADAM SOSNOWSKI 

872 USŁUGI FOTOGRAFICZNE TM-PHOTO TOMASZ MISZKIEL 

873 USŁUGI FRYZJERSKIE BEATA WARAKOMSKA 

874 USŁUGI FRYZJERSKIE MICHAŁ FILIP ŁUKASZEWICZ 

875 USŁUGI KRAWIECKIE DORIS DOROTA PRZEKOP 

876 USŁUGI KRAWIECKIE U MARII - MARIANNA DZIENIS 

877 USŁUGI LEŚNE ANTONI KALINOWSKI 

878 USŁUGI LEŚNE ANTONI KALINOWSKI 

879 USŁUGI LEŚNE MARCIN STANKIEWICZ 

880 USŁUGI NOCLEGOWE I GASTRONOMICZNE IRENA KOZŁOWSKA  

881 USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE WOJCIECH FAJKOWSKI 

882 USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE ZDZISŁAW BAGAN 

883 USŁUGI OPIEKUŃCZE TERESA BARWICKA  

884 USŁUGI REMONTOWO-BUDOWLANE ZBIGNIEW DARIUSZ KOPKO 

885 USŁUGI SPRZĘTOWO - TRANSPORTOWE - OŁÓW PAWEŁ 

886 USŁUGI TRANSPORTOWE I STOLARSKIE MAREK DEMBOWSKI 

887 USŁUGI TRANSPORTOWE RADMAR MAREK ANDRULEWICZ 

888 USŁUGI TRANSPORTOWE ŚWIADCZENIE USŁUG KIEROWCY ANDRZEJ NARUSZEWICZ 

889 USŁUGI TRANSPORTOWO- HANDLOWE ARKADIUSZ BOROWY 

890 VALIDE LIUDMYLA ZUBRYTSKA 

891 VENUS - ELŻBIETA SZERASZEWICZ 

892 VESTI CREATION MACIEJ NOWOSADKO 

893 VICTOR KOMIS TELEFONÓW KRZYSZTOF CUDNOWSKI 

894 VICTORIA BEAUTY STUDIO URODY RENATA WOJCZULIS 

895 WACŁAW SZOSTAKOWSKI FIRMA "DĄBRÓWKA","ISKRA"  

896 WALMAR-DRAŻBA SPÓŁKA JAWNA  

897 WANDA DZIEMITKO 

898 WASILEWSKA BEATA 

899 WĘDZENIE MIĘSA I RYB OŁDYŃSKI GRZEGORZ 

900 WIDOR TECH WIESŁAW ŻUKOWSKI  

901 WIESŁAW KOCHANOWSKI 

902 WIESŁAW MICHNIEWICZ HEBELEK 

903 WIESŁAW SIENKIEWICZ 

904 WIGRO GRUDNIEWSKA AGATA 

905 WISZNIEWSKA MILENA 

906 WNUKOWSKA LASH ACADEMY DIANA TRZASKO-WNUKOWSKA 

907 WOJ-BUD WOJCIECH SKIRGAJŁO  

908 WYDOBYCIE I PRZERÓB KAMIENIA BUDOWLANEGO EXPORT-IMPORT GÓRAL SPÓŁKA 

CYWILNA  

909 WYPIEKI Z EJSZERYSZEK GLIŃSKA-TYLENDA ANNA  

910 WYSOCKA ANNA 

911 WYSPA ZABAWEK MADAGASKAR KAROL ŁYDKA  

912 XANADU SERWIS KAMILA SUCHODOLSKA 

913 X-CUT WIESŁAW JACKOWSKI 

914 YAMI MACIEJ AMROGOWICZ 



Id: BDBAF431-BCFF-4BCE-B979-AE2186ABAECC. Uchwalony Strona 21 

 

915 ZAJAZD NAD ROSPUDĄ JOLANTA OLSZEWSKA  

916 ZAKŁAD CIASTKARSKI CELINA BENEDYKTA GLIŃSKA 

917 ZAKŁAD FRYZJERSKI "ELIZABETH" ELŻBIETA KUTYŁO  

918 ZAKŁAD FRYZJERSKI "JOANNA" JOANNA WYSOCKA  

919 ZAKŁAD FRYZJERSKI "U IWONY" IWONA CHALECKA  

920 ZAKŁAD FRYZJERSKI "WENUS" GRAŻYNA GRIGORIEW  

921 ZAKŁAD FRYZJERSKI ANETA KWIATKOWSKA 

922 ZAKŁAD FRYZJERSKI BEATA SIEMIANOWICZ 

923 ZAKŁAD FRYZJERSKI DAAN ŁAZARSKA ANNA 

924 ZAKŁAD FRYZJERSKI DAMSKI ZOFIA SENDER 

925 ZAKŁAD FRYZJERSKI DAMSKO - MĘSKI MARZENA SAWKÓW  

926 ZAKŁAD FRYZJERSKI JADWIGA SZUPIEŃ  

927 ZAKŁAD FRYZJERSKI JOANNA TOMASZEWSKA 

928 ZAKŁAD FRYZJERSKI MALWINA KATARZYNA JANUSZEWICZ 

929 ZAKŁAD FRYZJERSKI MAŁGORZATA WRONOWSKA 

930 ZAKŁAD FRYZJERSKI MAŁGORZATA ZDANCEWICZ 

931 ZAKŁAD FRYZJERSKI SYLWIA PRUSINOWSKA 

932 ZAKŁAD FRYZJERSKI TERESA BARTOSZEWICZ 

933 ZAKŁAD FRYZJERSKI U BEATY BEATA SUDNIK 

934 ZAKŁAD FRYZJERSKI WALENTYNA SIEMIENIAKA 

935 ZAKŁAD FRYZJERSKI ZDZISŁAW MITKOW  

936 ZAKŁAD INNOWACJI PRZYRODNICZYCH ECOEXPERT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

937 ZAKŁAD INSTALACJI ELEKTRYCZNYCH I ROBOT OGÓLNOBUDOWLANYCH JÓZEF 

WALICKI 

938 ZAKŁAD INSTALACJI ELEKTRYCZNYCH MONTER SPÓŁKA CYWILNA ZDZISŁAW 

KORNYSZKO, HENRYK WINNIK 

939 ZAKŁAD INSTALATORSTWA SANITARNEGO I C.O. MAREK BOŁTRUKANIS  

940 ZAKŁAD OGÓLNOBUDOWLANY ANDRZEJ SITKOWSKI 

941 ZAKŁAD OGÓLNOBUDOWLANY MARIAN DANILEWICZ 

942 ZAKŁAD OGÓLNOBUDOWLANY STANISŁAW OŁUBOWICZ  

943 ZAKŁAD REMONTOWO-BUDOWLANY KRZYSZTOF SZCZODRUCH 

944 ZAKŁAD STOLARSKI MARCIN OSMAŃSKI  

945 ZAKŁAD STOLARSKI PROFIL JAROSŁAW WOJTULEWICZ 

946 ZBAGMA AGNIESZKA MACKIEWICZ 

947 ZBIGNIEW CISZEWSKI 

948 ZDROWIE I URODA DOROTA POLAK 

949 ZDROWIE URODA EKOLOGIA ANNA SAWICKA 

950 ZDZISŁAW BRODOWSKI 

951 ZENBUD ŁUKASZ BIRT 

952 ZIELIŃSKA PAULINA 

953 ZŁOTORZYŃSKA GABRIELA 

954 ZMALOWANE-STYLIZACJA PAZNOKCI MARTYNA MISZKIEL 

955 ZNP ZG HOTEL LOGOS 

956 ZOFIA JARMOŁOWICZ 

957 ZONE STYLE PAULINA ZAWADZKA 

958 ZYGMUNT NIEDŹWIECKI 

959 ŻAKARD ŁUCJA OKRĄGŁA  



Id: BDBAF431-BCFF-4BCE-B979-AE2186ABAECC. Uchwalony Strona 22 

 

960 ŻUK KATARZYNA 

961 ŻUKOWSKA AGNIESZKA 

962 ŻUKOWSKI PAWEŁ 

 


